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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE )
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr ) 3 o ZProt Lezhé, mé 23.04.2026

NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Lezhé
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkis€ Lezh&
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhe

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetggeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a”, né& Rregulloren e Késhillit t&€ Bashkisg Lezhé, e miratuar me VKB nr. 54, datg
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes s€ radhés té Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e enjte, né datén
30.04.2026, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés Lezh&), me kéte

REND DITE:

1. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& kusht€zuar per bllok-ndihmén ekonomike deri n& 6%
pér periudhén 01-31 Mars 2026

2. Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencave, dhénie ndihme financiare pér
pérmbytje né banesg” ( 10 raste )

3. Projekt-Vendim “Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB nr. 113, daté 15.12.2025 “Pér miratimin e
PBA-s& 2026-2028 dhe Buxhetit t& vitit 2026”

4. Projekt-Vendim “Pér miratimin e hartés s& plazheve t& lejuara, vendbazimeve ujore dhe zonave t€
aktiviteteve rekreative ujore né bregdetin Rana ¢ Hedhun, Shéngjin, Kune, Vain dhe Tale, pér
sezonin turistik veror 2026, pércaktimin e kritereve e procedurave pér administrimin e
vendbazimeve ujore dhe aktiviteteve rekreative ujore si dhe tarifave maksimale pér ofrimin e
shérbimit”

5. Projekt-Vendim “Pér vénien né dispozicion t& ndérmarrjes “LEZHA INVEST shpk” t& stacioneve
publike t& plazhit n& Bashking e Lezhés dhe pércaktimin e tarifave maksimale pér ofrimin e
shérbimit né plazhet publike n& administrim t€ Lezha Invest”

6. Projekt-Vendim “Pér miratimin e plan-masave per parandalimin, menaxhimin dhe shuarjen e
zjarreve né pyje dhe kullota si dhe krijimin e njésive vullnetare t& shuarjes s€ zjarreve pér vitin
2026~

7. Projekt-Vendim “Pér pérfundimin e procedurave t& privatizimit t& banesave, t€ cilat kan& mbetur
pa u regjistruar n€ ASHK”

8. Projekt-Vendim “Pér miratimin e listés s& perdoruesve faktiké t& tokés bujgésore”

9. Projekt-Vendim “Pér miratimin e akordimit t€ fondit pér shpérblimin e sportistit kampion
kombétar”

10. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e emé&rtimit t& degézimit t& Rrugés s& Shelbuemit, &€ mban t&
njgjtin emér dhe t& marré emrin “Hil Simon Hila”, n& qytetin Lezh&”

11. Projekt-Vendim “Pér miratimin e zgjedhjes s€ anétaréve (€ kryesive dhe t& kryetar€ve t€ tre
fshatrave né Bashkin€ Lezh&”

12. T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve t€ komisioneve:

Nr | Komisioni Dita Data Ora

1 | Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& | E mérkuré 29.04.2026 09:00
Zhvillimit dhe Integrimit




Komisioni i Sigurisé Publike dhe Emergjencave | E mérkuré 29.04.2026 09:30
Civile

Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit E mé&rkuré 29.04.2026 09:30
Strategjik

Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale | E mérkurg 29.04.2026 09:45
dhe Strehimit

Komisioni i Arsimit, Rinisw, Sportit dhe Turizmit | E mérkuré 29.04.2026 10:00
Komisioni 1 Mandateve, Rregulloreve dhe | E mérkuré 29.04.2026 10:15
Céshtjeve Juridike
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